

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 210 Lunes 30 de agosto de 2010

Sec. V-A. Pág. 95825

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

30306 Resolución de la Dirección Provincial del INSS de Valencia por la que se convoca procedimiento abierto para la licitación del servicio de mantenimiento integral de las instalaciones del edificio sede de la Dirección Provincial del INSS de Valencia.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Dirección Provincial de Valencia del Instituto Nacional de la Seguridad Social.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Servicios Generales.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Servicios Generales.
    - 2) Domicilio: Calle Bailén, 46.
    - 3) Localidad y código postal: Valencia 46007.
    - 4) Teléfono: 963176000
    - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.
  - d) Número de expediente: 46/VC-0045/11.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Mantenimiento instalaciones.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe neto: 170.227,12 euros. IVA (%): 18. Importe total: 200.868,00 euros.
- 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: A las catorce horas, del trece de octubre de 2010.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Registro General de la Dirección Provincial del INSS de Valencia.
    - 2) Domicilio: Calle Bailén, 46.
    - 3) Localidad y código postal: Valencia 46007.
- 8. Apertura de Ofertas:
  - a) Dirección: Calle Bailén, 46.
  - b) Localidad y código postal: Valencia.
  - c) Fecha y hora: A las diez horas, del veinticinco de octubre de 2010.
- 10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": Veintitres de agosto de 2010.

Valencia, 23 de agosto de 2010.- El Director Provincial, Amador García Aparicio.

ID: A100064645-1